АДМНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА ВЛАДИКАВКАЗА

                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.01.2013г.                                №68
_____ 2013                   №________
Об образовании избирательных участков

на территории г.Владикавказа
Республики Северная Осетия - Алания
На основании пункта 7 статьи 4 Федерального закона от 2 октября 2012г. № 157 – ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пункта 2 статьи 19 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  администрация местного самоуправления г.Владикавказа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Образовать на территории муниципального образования  г.Владикавказ 126 избирательных участков сроком на 5 лет  и присвоить им номера с №222 по №347 согласно приложению.

2.Отделу информационного обеспечения (Плиев А.Н.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3.Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Фидарову Р.З.
Глава администрации

      С.Дзантиев